
 

Uchwała Nr  168 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 86/2019 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia  

11 września 2019 r. w sprawie powołania komisji opiniującej przyznawanie nagród 

Starosty Leszczyńskiego oraz określenia jej składu osobowego. 

 

Na podstawie  § 8 ust. 5  Uchwały nr  XXIV/190/09 Rady  Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 

września 2009 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

 i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Leszczyński (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 190 poz. 3271) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 86/2019 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 11 września 

2019 r. w sprawie powołania komisji opiniującej przyznawanie nagród Starosty 

Leszczyńskiego oraz określenia jej składu osobowego zmienia się pkt 1, który otrzymuje 

brzmienie: „Maciej Wiśniewski – przedstawiciel Zarządu Powiatu Leszczyńskiego”.  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Leszczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu:                   

                                       STAROSTA 

Maciej Wiśniewski  (-) 

                   (-)  Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot  (-) 

 

Rafał Jagodzik             (-)  

 

Marian Mielcarek        (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

 

Uchwały Nr   168 /2020 r. 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 16 września 2020 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 86/2019 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 11 

września 2019 r. w sprawie powołania komisji opiniującej przyznawanie nagród 

Starosty Leszczyńskiego oraz określenia jej składu osobowego. 

 

 

 

         Zapis § 8 ust. 5 Uchwały nr XXIV/190/09 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 

września  2009 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół    

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Leszczyński, zobowiązuje Zarząd 

Powiatu do powołania komisji opiniującej przyznawanie nagród Starosty Leszczyńskiego 

oraz określenia jej składu osobowego.  

W związku ze zmianą na stanowisku wicestarosty leszczyńskiego, który był powołany do 

komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Starosty Leszczyńskiego, konieczna jest 

zmiana w obowiązującej uchwale. 

 

 
       

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 


